EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2025SEMAS
INEXIGIBILIDADE Nº IN014/2025SEMAS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: STATUS CONSULTORIA E GESTÃO CONTÁBIL LTDA,

INSCRITO NO CNPJ: 10.799.973/0001-96. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA E, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E APOIO

ADMINISTRATIVO PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$

120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902-2027-

33903900-15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 07/05/2026. DATA DA ASSINATURA: 07/05/2025.

		2025-05-07T11:55:06-0300